
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Roman Zůbek 

Studijní program Procesní inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Analýza podnikatelských rizik v příspěvkové organizaci 

Autor posudku Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,48) 

 

 

Provedené analýzy a následná navrhovaná opatření svědčí o tom, že se student v řešené 

problematice orientuje. Student ke zpracování bakalářské práce přistoupil aktivně a 

zodpovědně, pracoval samostatně, problematické oblasti řešil s vedoucím práce v rámci 

konzultací, při kterých prokazoval velmi dobré znalosti řešené problematiky. 

Práce je zpracována věcně správně a srozumitelně. Grafická úprava je dobrá, text je vhodně 

doplněn přehlednými tabulkami a obrázky. 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splnila cíle, které byly v úvodu stanoveny, 

a lze ji doporučit k obhajobě. Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm B – velmi dobře. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


